
739516-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 739516-2024 - Výsledek

Polsko – Kancelářský nábytek – Dostawa mebli biurowych do siedziby Oddziału Regionalnego 
Agencji Mienia Wojskowego we Wrocławiu
OJ S 236/2024 04/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Agencja Mienia Wojskowego
E-mail: dzp.wr@amw.com.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Dostawa mebli biurowych do siedziby Oddziału Regionalnego Agencji Mienia 
Wojskowego we Wrocławiu
Popis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: Projektowanych 
postanowieniach umowy (dalej jako: ppu), stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ. Zamówienie 
udzielane jako część zamówienia: „Meble fabrycznie nowe z katalogu oraz meble według 
projektu (w tym półki pod biurka i pod klawiaturę), specjalistyczne meble sklepowe i 
magazynowe (m. in regały magazynowe i archiwalne)” (którego wartość jest równa lub 
przekracza progi unijne), stanowiąca przedmiot odrębnego / niniejszego postępowania, w 
ramach którego nie dokonano dalszego podziału na części (brak możliwości składania ofert 
częściowych).
Identifikátor řízení: b6256a5c-cc30-484e-b9cf-7bdb46d8a1fc
Předchozí oznámení: 463723-2024
Interní identifikátor: DZP-OX.2610.313.2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39130000 Kancelářský nábytek

, Další klasifikace (cpv): 39150000 Různý nábytek a vybavení 39151000 Různý nábytek

Místo plnění
Obec: Wrocław
PSČ: 50-984
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Země: Polsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/739516-2024
mailto:dzp.wr@amw.com.pl


739516-2024 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Dostawa mebli biurowych do siedziby Oddziału Regionalnego Agencji Mienia 
Wojskowego we Wrocławiu
Popis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: Projektowanych 
postanowieniach umowy (dalej jako: ppu), stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ. Zamówienie 
udzielane jako część zamówienia: „Meble fabrycznie nowe z katalogu oraz meble według 
projektu (w tym półki pod biurka i pod klawiaturę), specjalistyczne meble sklepowe i 
magazynowe (m. in regały magazynowe i archiwalne)” (którego wartość jest równa lub 
przekracza progi unijne), stanowiąca przedmiot odrębnego / niniejszego postępowania, w 
ramach którego nie dokonano dalszego podziału na części (brak możliwości składania ofert 
częściowych).
Interní identifikátor: DZP-OX.2610.313.2024 (Część 1 z 1)

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39130000 Kancelářský nábytek

, Další klasifikace (cpv): 39150000 Různý nábytek a vybavení 39151000 Různý nábytek

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Sztabowa 32  
Obec: Wrocław
PSČ: 50-984
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 30 Dny

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena jako jedyne kryterium oceny ofert
Popis: Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium 
ceny jako jedynym kryterium oceny ofert. Jako najkorzystniejszą ofertę (spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu), Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną. Ranking 
Wykonawców ułożony został według cen ofert (w sposób rosnący) – od oferty z najniższą 
ceną do oferty z ceną najwyższą.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza



739516-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

Informace o lhůtách pro přezkum: 1. Odwołanie przysługuje na: 1.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 1.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp; 2. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 3. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego 
kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: 4.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 4.2. 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w powyższym pkt; 5. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Jeżeli 
Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 7.1. 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 7.2. 
6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. Szczegółowe informacje 
dotyczące postępowania odwoławczego, zgodnie z postanowieniami art. 506 – 578 Pzp.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 53 090,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE RIVAGIS Paweł Król
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta 10 z 10 (wg kolejności wpływu ofert)
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 53 090,00 PLN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: AMW_U04756/2024



739516-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum výběru vítěze: 13/11/2024
Datum uzavření smlouvy: 26/11/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 53 090,00 PLN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 74 010,00 PLN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Agencja Mienia Wojskowego
Registrační číslo: 526-10-38-122
Odbor: Oddział Regionalny we Wrocławiu
Poštovní adresa: ul. Nowowiejska 26A
Obec: Warszawa
PSČ: 00-911
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Oddział Regionalny Agencji Mienia Wojskowego we Wrocławiu (ul. Sztabowa 
32, 50-984 Wrocław
E-mail: dzp.wr@amw.com.pl
Telefon: +48717107200
Internetová adresa: https://amw.com.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://amw.ezamawiajacy.pl/pn/AMW/demand
/167661/notice/public/details
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:dzp.wr@amw.com.pl
https://amw.com.pl
https://amw.ezamawiajacy.pl/pn/AMW/demand/167661/notice/public/details
https://amw.ezamawiajacy.pl/pn/AMW/demand/167661/notice/public/details


739516-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Fax: (22) 458 78 00
Internetová adresa: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE RIVAGIS Paweł Król
Registrační číslo: 5811792397
Poštovní adresa: Krańcowa 1
Obec: Kwidzyn
PSČ: 82-500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Starogardzki (PL638)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 30ca57c3-6944-43d2-baa7-b0832ef993f1  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 03/12/2024 12:32:39 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 739516-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 236/2024
Datum zveřejnění: 04/12/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


739516-2024 Page 6/6


